
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 212851-2010 z dnia 2010-08-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

dostawa oraz montaż mebli do dziekanatu i biblioteki dla Wydziału Mechanicznego Energetyki i 

Lotnictwa Politechniki Warszawskiej 

Termin składania ofert: 2010-08-16  

 

Numer ogłoszenia: 215517 - 2010; data zamieszczenia: 10.08.2010 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 212851 - 2010 data 06.08.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej, ul. Nowowiejska 
24, 00-665 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 0-22 621 53 10, fax. 0-22 625 73 51. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  

• W ogłoszeniu jest: 16.08.2010 godzina 10:00, miejsce: Politechnika Warszawska, Wydział 

Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa ul. Nowowiejska 21/25, 00-665 Warszawa Gmach 

Techniki Cieplnej, pokój nr 8.  

• W ogłoszeniu powinno być: 19.08.2010 godzina 10:00, miejsce: Politechnika Warszawska, 

Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa ul. Nowowiejska 21/25, 00-665 Warszawa 

Gmach Techniki Cieplnej, pokój nr 8.  

 


